CAPUT VII.

*Quod uniuersitatis corpus non possit esse
in finitum.*

OMNE ITAQUE CORPUS , AUT INFINI-
TUM AUT FINITUM ESSE NECESSE EST.
DEt si infinitum est , aut similiūM aut
dissimiliūM partium esse. Et si dissimi-
liūM partium est , aut ex finitis specie,
aut ex infinitis constare. Pater igitur
ex infinitis constare non posse , si quis-
piam nobis primas suppositiones man-
ere sinat. Nam si primi motus finiti sint,
species quoque simplicium corporum fi-
nitas esse necesse est. Etenim simpli-
cis quidem corporis motio , simplex
est. Simplices autem motiones , fini-
tæ sunt : atque omne naturale corpus
motionem habere necesse est. At verò
E si infinitum ex infinitis erit , & quam-
que partium infinitam esse necesse est.
Dico autem aquam , vel ignem. At
hoc esse non potest : demonstratum
est enim , neque pondus neque leui-
tatem in ratione rerum infinitarum es-
se. Præterea , loca quoque ipsarum ,
magnitudine infinita esse necesse est :
quare & motus omnium infinitos es-
se. Hoc autem esse nequit , si primas
suppositiones posuerimus veras esse ,